

nr 200.4.2018.9

Urząd Miasta Mikołów	
Zat. 1	Godz.
wpłynęło	18 -04- 2018
SEK	
począ	kończenie

SEK.0021.23.2018

Protokół nr 2/2018

z posiedzenia Rady Sołectkiej w Mikołowie - Paniowach
odbytego w dniu 27.02.2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków/
w Rady Sołectkiej, na ogólną liczbę 9 osób pełnego składu, wg załączonej listy obecności.
Nieobecny – usprawiedliwiony 1 członek Rady.

Przewodniczył sołtys Krzysztof Rogalski – przewodniczący Rady Sołectkiej.
Protokołowała mgr Hildegarda Kokoszka – członek Rady.

Porządek obrad posiedzenia był następujący:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przygotowanie zebrania sołectkiego ~~sołectkiego~~ *wiejskiego*.
4. Omówienie spraw bieżących.
5. Sprawy organizacyjne oraz wolne głosy i wnioski.

Do pkt.1: Posiedzenie otworzył sołtys Krzysztof Rogalski witając przybyłych na posiedzenie członków Rady Sołectkiej. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 8 członków Rady na ogólną liczbę 9, posiedzenie jest więc prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków.

Do pkt.2: Sołtys zaproponował porządek obrad posiedzenia, który został przez obecnych zatwierdzony.

Do pkt.3: W związku z planowanym na dzień 02 marca 2018 r. zebraniem wiejskim sołtys przedstawił obecnym przygotowany projekt sprawozdania z działalności sołtysa i Rady Sołectkiej za 2017 rok oraz tematy do porządku obrad zebrania.

W sprawozdaniu podkreślił, że w ubiegłym roku w naszym sołectwie Urząd Miasta nie wykonał żadnych inwestycji ze zgłoszonych potrzeb, z wyjątkiem realizacji projektu objętego budżetem obywatelskim. Nie przewidziano też środków na opracowanie projektu rozbudowy szkoły oraz dokończenie remontów dróg.

Zwrócił się do obecnych o wskazanie, co należy uzupełnić w sprawozdaniu rocznym i przedyskutowanie tematów do porządku obrad zebrania.

W dyskusji wskazano na zagadnienia do uzupełnienia treści sprawozdania. W odniesieniu do tematyki obrad zebrania podkreślono potrzebę omówienia i wnioskowania do władz miasta sprawy rozbudowy szkoły, jako zadania szczególnie pilnego ze względu na przybywającą ilość dzieci i młodzieży.

Drugim ważnym zadaniem jest rozbudowa sieci wodociągowej na terenach, gdzie powstały nowe budynki mieszkalne, a także przy ulicy Solnej.

Do pkt. 4 : Sołtys poinformował obecnych, że decyzją Rady Miasta zostały utrzymane dopłaty do cen opłat za zużyta wodę w gospodarstwach domowych i odprowadzanie ścieków.
W związku z tym w bieżącym roku nie zmienią się ceny dla ludności.

Z środków finansowych, będących w dyspozycji sołectwa został zakupiony wysokiej klasy sprzęt nagłaśniający. Będzie on wykorzystywany w czasie zebrań sołeckich i spotkań mieszkańców, a także w czasie zbliżającej się uroczystości jubileuszu naszej szkoły.

Podjęta przez Radę Niasta uchwała o ograniczeniu punktów sprzedaży napojów alkoholowych spowoduje, że trzeba będzie się zastanowić, czy w sołectwie również takie ograniczenie musi mieć miejsce. Sołtys poddaje tę sprawę do przemyślenia.

Do pkt. 5: W wolnych głosach poruszono sprawę powiększania się liczby mieszkańców w sołectwie. Nie ma to jednak wpływu na przyznawanie wysokości środków dla sołectwa, gdyż nowi mieszkańcy nie legalizują miejsca zamieszkania poprzez przemeldowanie. To wymaga przemyślenia, jak zachęcić mieszkańców do uregulowania zmiany miejsca zameldowania.

Na tym porządek dzienny posiedzenia wyczerpano i posiedzenie Rady Sołeckiej zakończono.

Protokołowała:



(mgr Hildegarda Kokoszka)

Sołtys
SOŁTYS
SOŁECTWA NIKOŁÓW-PANIOWY
Krzysztof Rogalski

